様式第６-乙号
	                                                  令和    年    月    日
 　　敦賀市長　　　　　　　　  殿
                                     　　住所
                             　　受注者
                                     　　氏名

現場代理人及び主任技術者等の選定（変更）について
   　次の工事の現場代理人及び主任技術者等につき下記のとおり選定（変更）しま

したので通知します。
   　なお、経歴については、別紙のとおりです。
  １　 eq \o\ad(工 事 名,　　　　　)
  ２　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　)　　　　 敦賀市

  ３　 eq \o\ad(工    期,　　　　　)    　　着 工    令和    年    月    日
  　　　　　　　    　　完 成    令和    年    月    日
  ４　契約金額    　　金                円
記

	住　所 ・ 氏　名
	連 絡 方 法
	備　考

	現場代理人

	主任技術者

	監理技術者

	監理技術者補佐

	専門技術者

↓各々の括弧内の言葉は不要なものは削除